СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОЛЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
сорок третьей сессии

01.07.2019                                     с. Волчанка                                             № 147

О внесении изменений в решение 13-ой сессии третьего созыва Совета депутатов Волчанского сельсовета от 20.04.2006 «Основные положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Волчанского сельсовета»

          В соответствии с Конституцией Российской Федерации, ст.35, 51, 164 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1.Внести в решение 13-ой сессии Совета депутатов Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области третьего созыва от 20.04.2006 «Основные положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Волчанского сельсовета» следующие изменения:
1.1 Подпункты 2.1 п.2, пп.6.2.6 п.6, пп.7.6.2 п.7, пп.7.7.2 п.7 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Волчанского сельсовета отменить.
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Волчанский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Волчанского сельсовета.

Председатель Совета депутатов Волчанского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                             О.Н. Суханова

Глава Волчанского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                           Е.Д. Крикунова